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MPU alm. del Bilag 339

Offentligt

Fra: Frede Hvelplund [hvelplund@plan.aau.dk]
Sendt: 3. december 2009 14:41

Til: 'Christensen, Janne'

Cc: 'Frede Hvelplund'

Emne: SV: redeggrelse om screeningen
Keere Janne Christensen,

Tak for mailen. Reekkefglgen var, at vi fgrst talte i telefon, hvorefter jeg skriftligt preeciserede min anmodning
om at fa tilsendt informationer om de detaljerede undersggelser, der var foretaget af 14 forskellige omrader.

Jeg er nu klar over, at der ikke foreligger selvsteendige rapporter. Men da de 14 forskellige lokaliteter er
undersggt detaljeret, og at man pa dette grundlag har taget en beslutning med store konsekvenser bade for
lokalomradet og vindmglleindustrien, sa ma der foreligge et skriftligt beslutningsgrundlag.

Det er dette beslutningsgrundlag jeg, under henvisning til lov om offentlighed i forvaltningen paragraf 4
anmoder om at fa tilsendt (anmoder om at f& aktindsigt i).

Det kan veere i form af skriftlige referater fra de undersggelser der er foretaget pa de enkelte lokaliteter, eller i
form af en rapportering fra hvert enkelt af de 14 omrader.

Det er altsa ikke nok at fa tilsendt oplysninger om, hvilke omrader det drejer sig om, men ogsa referater m.v.
af analyserne af disse omrader.

Mvh

Frede Hvelplund

Fra: Christensen, Janne [mailto:jac@blst.dk]
Sendt: 3. december 2009 11:44

Til: Frede Hvelplund

Emne: SV: redeggrelse om screeningen
Keere Frede Hvelplund

Tak for din mail.

Jeg skal hermed bekrzefte modtagelse af din mail af 13. november 2009, hvori du stiller spargsmal til det
screeningsnotat, som du modtog den 26. oktober 2009.

Efterfglgende har vi drgftet sagen telefonisk, hvor jeg har tilkendegivet, at der ikke ligger en selvstaendig
rapport over de 14 arealer.

Til din orientering vedlaegges Vindmalleindustrien forslag til mulige arealer, som ligeledes indgik i arbejdet.

Screeningsnotatet beskriver den proces, som er foregaet. Som jeg oplyste i telefonen ligger der ikke en
skriftlig gennemgang af de 14 arealer.

Jeg forventere senere at udarbejde en oversigt over de konkrete 14 arealer som fremgar af det til
screeningsnotatets kortbilag, som jeg efterfglgende vil fremsende.

Med venlig hilsen

Janne Christensen

Fra: Frede Hvelplund [mailto:hvelplund@plan.aau.dk]



Sendt: 3. december 2009 09:39

Til: Christensen, Janne

Cc: 'Frede Hvelplund'

Emne: VS: redeggrelse om screeningen

Kaere Janne Christensen,

Jeg vil gerne have en kvittering for at min mail fra 26/10 er modtaget. Se nedenstaende mail.

Med venlig hilsen

Frede Hvelplund

Fra: Frede Hvelplund [mailto:hvelplund@plan.aau.dk]
Sendt: 17. november 2009 11:38

Til: 'Christensen, Janne'

Emne: VS: redeggrelse om screeningen

Kaere Janne Christensen,

For en ordens skyld vil jeg gerne have en kvittering for at nedenstaende mail er modtaget. Det glemte jeg i
forste omgang at skrive.

Med venlig hilsen

Frede Hvelplund

Fra: Frede Hvelplund [mailto:hvelplund@plan.aau.dk]
Sendt: 13. november 2009 14:06

Til: 'Christensen, Janne'

Emne: SV: redeggrelse om screeningen

Janne Christensen, Arkitekt Miljgministeriet, By-og Landskabsstyrelsen, Landsplan
Haraldsgade 53

2100 Kgbenhavn &

72544787

Kaere Janne Christensen,

| forleengelse af tIf. samtale d.d. fglgende.

Allerfarst tak for det tilsendte link vedrgrende materiale om "Screening af arealer til brug for en prgvestation
for vindmgller- Redeggrelse for baggrund for screening af arealer til brug for en prgvestation for vindmgller .
Mailet d. 26/10

| dette notat star der side 4, citat:

" Screeningen viste 14 potentielle arealer pa minimum 346 ha. Som opfylder de ovenfor beskrevne kriterier og
dermed umiddelbart var daekkende i forhold til pladsbehovet pa 10 testmgller pa reekke. Vindmglleindustrien
havde derudover 5 arealer, de gerne ville have indgik i arbejdet’- Senere Gennemgangen af de 14 arealer
blev udfart i et teet samarbejde med Vindmglleindustrien og Risg/DTU og viste, at de fleste af arealerne ved
en detaljeret vurdering, ikke var egnet til opstilling af 10 vindmailler i nord/sydgéende retning.”

Jeg anmoder hermed venligst om at fa tilsendt :



a. De beskrivelser, eller den screeningsrapport, der dels beskriver hvilke 14 arealer det drejer sig om ,09
som omfatter "Gennemgangen af de 14 arealer og den detaljerede vurdering af disse”.
b. Oplysninger om, hvilke 5 arealer vindmglleindustrien gerne vil have indgik i arbejdet.

Mit formal forskningsinteresse vedrgrende beslutningsprocesser pa energiomradet.

Med venlig hilsen

Frede Hvelplund

Dr. Techn. Professor i Energiplanleegning
Institut for Samfundsudvikling og planlaegning
Aalborg Universitet

Fibigerstreede 13

9220 Aalborg S@

TIf. 99408380

Fra: Christensen, Janne [mailto:jac@blst.dk]
Sendt: 26. oktober 2009 14:14

Til: hvelplund@plan.aau.dk

Emne: redeggrelse om screeningen

Keere Frede Hvelplund

Som aftalt tidligere kan jeg oplyse, at By- og Landskabsstyrelsen nu har lagt redeggrelsen om screeningen ud
pa vores hjemmeside. Linket er
http://www.blst.dk/Landsplan/Vindmoeller/Nationalt_testcenter_for_vindmoeller/Baggrund_for_screening/

Med venlig hilsen

Janne Christensen

Janne Christensen
Arkitekt

Miljgministeriet,

By- og Landskabsstyrelsen
Landsplan

Haraldsgade 53

2100 Kghenhavn &
direkte tel: 72 54 47 87,
direkte e-mail jac@blst.dk




